p. 97-138

Bernoldus Constantiensis

De veritate corporis et sanguinis Domini (excerpta) CC CM, 171 (R.B.C. Huygens, 2000) p. 247-255

Bibaculus (Marcus Furius Bibaculus) [fragmenta in aliis scriptis servata]

Carminum fragmenta (in aliis scriptis servata) Teubner (J. Blänsdorf, 1995) [Fragmenta poetarum latinorum] p. 198-204

Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (Vetus Testamentum)

Genesis (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 4-76

Exodus (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 76-135

Leviticus (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 135-176

Numeri (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 176-233

Deuteronomium (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 233-284

Iosue (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 286-321

Liber Iudicum (ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 322-358

Ruth (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 358-363

Liber Regum sive Samuelis primus (ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 366-416

Liber Regum sive Samuelis secundus (ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 416-455

Liber Regum tertius (ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 455-502

Liber Regum quartus (ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 502-545

Liber primus Paralipomenon (ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 547-586

Liber secundus Paralipomenon (ab Hieronymo ex hebraico translatus) Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 586-637

- Liber Esdrae (sive Ezrae) primus (ab Hieronymo ex hebraico et aramaico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 639-654
- Liber Esdrae (sive Ezrae) secundus sive Verba Nehemiae (ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 654-675
- Tobias (liber quem Hieronymus secundum versionem hebraicam latine exposuisse se dicit)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 676-690
- Iudith (liber quem Hieronymus ex chaldaeo se transtulisse dicit)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 691-711
- Esther (sive Hester) (liber quem Hieronymus ex hebraico transtulit sed iuxta graecum quaedam addens)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 712-730
- Job (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 732-766
- Liber Psalmorum iuxta Septuaginta (ab Hieronymo iuxta textum graecum hexaplaarem emendatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 770-954
- Liber Psalmorum iuxta Hebraicum (ab Hieronymo translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 771-955
- Liber Proverbiorum (ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 958-986
- Ecclesiastes (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 986-997
- Canticum Canticorum (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 997-1002
- Liber Sapientiae (vetus translatio ex graeco)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1003-1028
- Liber Iesu filii Sirach sive Ecclesiasticus (vetus translatio ex graeco)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1029-1095
- Isaias (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1097-1165
- Hieremias (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1166-1248
- Lamentationes (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1248-1255
- Baruch (veteris versionis recensio Theodulphina)* Biblia sacra iuxta Vulgatam

- versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1255-1265
- Ezechiel (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1266-1340
- Daniel (liber quem Hieronymus ex hebraico et aramaico transtulit sed iuxta graecum quaedam addens)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1342-1373
- Osee (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1374-1384
- Ioel (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1384-1388
- Amos (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1388-1396
- Abdias (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1396-1397
- Ionas (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1397-1400
- Michas (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1400-1406
- Nahum (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1406-1408
- Habacuc (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1408-1411
- Sophonias (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1411-1414
- Aggaeus (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1414-1417
- Zacharias (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1417-1429
- Malachias (liber ab Hieronymo ex hebraico translatus)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1429-1432
- Liber primus Macchabaeorum (vetus translatio ex graeco)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1433-1480
- Liber secundus Macchabaeorum (vetus translatio ex graeco)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele

et R. Weber, 1975) p. 1480-1512

Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (Novum Testamentum)

Evangelium secundum Mattheum (ab Hieronymo iuxta graecum emendatum)

Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1527-1574

Evangelium secundum Marcum (ab Hieronymo iuxta graecum emendatum) Biblia

sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1574-1605

Evangelium secundum Lucam (ab Hieronymo iuxta graecum emendatum) Biblia

sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1605-1658

Evangelium secundum Iohannem (ab Hieronymo iuxta graecum emendatum)

Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1658-1697

Liber Actuum Apostolorum (iuxta graecum emendatus a quodam) Biblia sacra

iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1698-1747

Epistula Pauli ad Romanos (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia sacra

iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1749-1769

Epistula Pauli ad Corinthios I (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia sacra

iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1769-1789

Epistula Pauli ad Corinthios II (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia sacra

iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1789-1802

Epistula Pauli ad Galatas (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia sacra iuxta

Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1802-1808

Epistula Pauli ad Ephesios (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia sacra

iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1808-1815

Epistula Pauli ad Philippienses (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia sacra

iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1815-1820

Epistula Pauli ad Colossenses (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia sacra

iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1820-1824

Epistula Pauli ad Thessalonicenses I (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia

sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1824-1829

Epistula Pauli ad Thessalonicenses II (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia

sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1829-1831

Epistula Pauli ad Timotheum I (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia sacra

iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1831-1836

Epistula Pauli ad Timotheum II (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia sacra

iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1836-1840

Epistula Pauli ad Titum (iuxta graecum emendata a quodam) Biblia sacra iuxta

- Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1840-1842
- Epistula Pauli ad Philemonem (iuxta graecum emendata a quodam)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1842-1843
- Epistula Pauli ad Hebraeos (iuxta graecum emendata a quodam)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1843-1858
- Epistula Iacobi (iuxta graecum emendata a quodam)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1859-1864
- Epistula Petri I (iuxta graecum emendata a quodam)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1864-1869
- Epistula Petri II (iuxta graecum emendata a quodam)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1869-1873
- Epistula Iohannis I (iuxta graecum emendata a quodam)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1873-1878
- Epistula Iohannis II (iuxta graecum emendata a quodam)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1878-1879
- Epistula Iohannis III (iuxta graecum emendata a quodam)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1879-1880
- Epistula Iudae (iuxta graecum emendata a quodam)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1880-1881
- Apocalypsis (iuxta graecum emendata a quodam)* Biblia sacra iuxta Vulgatam versionem (ed. B. Fischer, J. Gribomont, H.F.D. Sparks, W. Thiele et R. Weber, 1975) p. 1882-1906